Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL
Praca da Bandeira, 354

Fone: (54) 3520-7000

99700-000 - Erechim — RS

EDITAL N° 007/2012

ANA LUCIA SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal em Exercicio de ERECHIM-RS, no uso de suas atribuicées e nos
termos do art. 37 da Constituicdo Federal e Lei Organica Municipal, TORNA PUBLICO a RETIFICAGAO DAS NOTAS DA PROVA DE
TITULOS na forma em que segue:

Inscricao

37612
33444
34585
36151
35783
36512
35613
35087
34482
34444
37126
33783
33472
33526
36400
37232
36098
35805
36618
34941
33535
33521
32927
38271
36256
35264
34124
37314
33540
37714
36707
33936
36710
38245
37299
32961
36898
33268

PROF. ED. INFANTIL E ENSINO FUND. - ANOS INICIAIS

Nome

ADRIANA SARNOVSKI CORRADI
ADRIANE FATIMA KUBIAK SANTOS

ALESSANDRA SIMONE MOCKAN DOS SANTOS

ALEXANDRA ANDREIA STANICZUK
ALEXANDRA AUZILIERO BANASZESKI
ALEXANDRA PIGOZZO

ALINE BLASKIEWICZ

ALINE DEBONI VALMORBIDA
ALINE FATIMA SITNIESKI LORENZ
ALINE KOPROSKI

ALINE PAULA TREVISAN

ANGELA DIDONE

ANGELICA PRYCHUA

ANA CLAUDIA BEILKE

ANA PAULA BARRIONUEVO

ANA PAULA SABEDOT

ANA PAULA TOMAZELI
ANALICE DORS DEMBINSKI
ANDREIA PAULA CERON
ANDRESSA CONFORTIN
ANDRESSA LUCIA BORSA
ANDRESSA THAIS FAVERO
ANDREIA PAULA BOMBARDELLI
ARIANE TOCHETTO

BETANIA BELEDELI FARINON
BRUNA KATIA SAMOYEDEM
CAMILA COSTENARO

CAMILA DE OLIVEIRA

CAMILA ZIN

CARINA CARLA PICCOLI

CARINA GIARETTON POMPERMAIER
CARINE DA SILVA

CARINE TOSO

CARLA REGINA MENDES KRESMARUCH
CARLA TALGATTI

CARMEM LUCIA FEDERLE
CARMEN SALETE SZLACHTA
CAROLINA DARIVA SALLES

Nota Prova de
Titulos
1,00
2,00
8,00
4,00
3,00
6,00
5,00
7,00
5,00
4,00
5,00
5,00
6,00
1,00
4,00
5,00
2,00
1,00
8,00
8,00
4,00
3,00
6,00
8,00
8,00
2,00
3,00
5,00
4,00
3,00
6,00
3,00
4,00
4,00
2,00
8,00
3,00
1,00
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35796 CAROLINE DALPIVA CZECHOWSKI
37149 CAROLINE DO COUTO DE AGUIAR
37212  CASIE KATIA TUBIN
33726  CASSIA SOTORIVA
34312 CHAIANE ORSO NEIS
38486 CLECI ZANG
33130 CLEIR DE OLIVEIRA TOMASI
37388 CLEONICE MARIA PEDROSKI
36751 CLERIS FATIMA GRANDO
36821  CRISTIAN FATIMA STAKONSKI
33004 CRISTIANE DONDONI
34206 CRISTIANE MICHALSKI
34177  CRISTIANE PAULA CIMEK
36120 CRISTIANE PAULA LICHINSKI
38358 DAIANA BRAGAGNOLO FONTANA
35894  DAIANE BORNELLI
35753  DAIANE DA ROCHA FIGUEIREDO
35113 DAIANE PAULA CHAGAS DAMBROS
36206 DALIANE PAULA FATURI
35061 DANIELA FATIMA SECCHI
35860 DANIELA GAUZE
33998 DANIELA PAULA PIVORAS
35547 DANIELA SKROWONSKI
34379 DANIELE GIORDANI
36220 DANIELE LEITE
33123  DANIELE VANESSA KLOSINSKI
38585  DEISE ANA LORINI CONOGRAY
37390 DEISE DAIANE RIBICKI
33214  DEISE LIDIA ANDRETTI PIANA
37187 DENISE MENEGOTTO BOCCHI
35743  DIONE MARIA SETTI FRIZON
34398 DIONEIA MARIA BAO
33475 EDIMARLA DA SILVA MARTINAZZO
37456  ELIANE MARIA FOGLIARINI MOURA
33872  ELISA VIEIRA DE AGUIAR NEUMANN
37725 ELISE HELENE MOUTINHO BERNARDO DE MORAES
36113  ELISEIA DRUMN
37016 ELISIANE DE AZEVEDO DE QUADROS
34089 ELISANGELA CRISTINA COLLING
36708 ELIZANDRA SALETE BONFANTE
35635  ELIZANE INES SIGNOR BACKES
33144 ELOIR FATIMA VIEIRA CIMA
33118 ELTON CARLOS PIRAN
34211 EMANUELA CONCEPCAO MIOLA ARROYUELO
34156 EUNICE RADOMSKI
36318 FABIOLA SALETE IZOTON
36926 FLAVIA MAZUTTI

4,00
3,00
2,00
8,00
6,00
6,00
1,00
6,00
3,00
4,00
4,00
2,00
1,00
6,00
6,00
2,00
8,00
5,00
3,00
1,00
3,00
2,00
8,00
8,00
3,00
6,00
4,00
3,00
2,00
5,00
2,00
4,00
6,00
2,00
1,00
3,00
6,00
2,00
2,00
6,00
2,00
6,00
6,00
5,00
4,00
3,00
5,00
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35285 FRANCIANE CARLA MARCHETTO
33367 FRANCIELE DOS SANTOS
33241 FRANCIELE FATIMA MARQUES
35651 FRANCIELE GROMANN
32983  FRANCIELE XIMENE PICOLLI FERRARI
33249  FRANCIELI SMANIOTTO
34112  GELCI CASANOVA CERVINSKI
37338 GERTRUDES TERESINHA PLUCINSKI
32977  GISELE CARLA ZAWADZKI
35829  GISELE GIOVANA RIL
34429 GLAUCIA CRISTINA BAGGIO
33010 GRACIELA MARIA CASTILHO
33184  INDIANA PICOLO VIAL
33152  INDIANARA MORANDI
36703  INEIA PAULA UTTEICH BRUSAMARELLO
36051 INES DE LUCIA VINCK
36358  ISABEL MARIA SUPTITZ
34871  IVANILDE LUIZA BERTOLASSI RONSONI
35607 IVANIR TERESINHA AULER BALDISSERA
34195 JANAINA VARGAS DUTRA
34399 JANETE LINK DE PARIS
37656  JANETE FATIMA SAWICKI
37883  JOCIELE DE AGUIAR PILLOTTO
36077 JORDANA FARINA PUTTI
38671 JORDANA ZAWIERUCKA BRESSAN
36078 JOSIANE FATIMA BALEN
36301 JOSIANE ROSSI SCHELSKI
35202  JUCELIA JOANA RIEDI
36063 JUCIELI ANZOLIN
36754  JULIANA ANTUNES DA SILVA
35816 JULIANA ZORZI RODRIGUES
34572 JULIANE CARON
33217  JULIANE SANDRI SANTIN
33242  JULIANE ZICATTO
37287  KELIN ANTONIA PICCINI
34853  KELY DAIANE MACHAJEWSKI
33271  LETICIA ANDREOLLA DAMBROS
34299  LETICIA CAMILA PAOAZZI
35513  LIANDRA MARA NORA RIESS
34147  LICIANE SALETE BERTOLAZZI
36351  LICINI CAMILA KARPINSKI
34801 LIDIANE BRANDALISE
32937 LIDIANE DA ROSA BRONDANI
34249  LIGIANE PETZHOLD
36007 LILIAN VARGAS
37887  LISIANE SIRENA LEITE
33882  LISSANDRA CAMERA
37644 LORENA PULTER

g

8,00
1,00
7,00
3,00
4,00
7,00
4,00
6,00
4,00
1,00
6,00
4,00
5,00
4,00
8,00
4,00
2,00
6,00
8,00
5,00
4,00
8,00
0,00
8,00
6,00
3,00
6,00
8,00
6,00
2,00
6,00
3,00
6,00
6,00
8,00
6,00
3,00
6,00
1,00
2,00
8,00
2,00
1,00
8,00
2,00
3,00
2,00
5,00
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33090 LORENI FATIMA SOARES
35700 LUANA JENIFER SANTIN
37052  LUCI CLAUDIA WIETRZYKOWSKI GOETEMS
32943  LUCIANA ELENA COLPANI FRANCIO
36349 LUCIANA GRZYBOWSKI
34322  LUCIANA MARA MORANDI
34382  LUCIELE MENIN
38445 LUCIMARA WELKE SARGINSKI
37196  LUZIELLI FRANCESCHI
33763  MAIARA UJACOV
33698 MAIRA GLORIA ZIN
34960 MAIRA TERESINHA KARPINSKI DEON
36069 MANOELA OLDRA
33233  MARGARETE TOMAZZETTI DIOLINDO
34910 MARIA ELISA SIMGAME
34699 MARIA KOZERSKI GIARETTON
37468 MARIANE BRANCO BARBOSA
35637 MARILANDI SPEROTTO
34238 MARILEI TERESINHA FAION ZONIN
34004 MARILENE PAVAN BENTO
34844  MARILETE MIOTTO MEINDL
33939  MARILUS DA SILVA RODRIGUES
35189 MARILIA BARBARA LEAL ZARDO
34247 MARILISA LOURDES ZURAWSKI
33308 MARINDIA VIERA DE GOES
38025 MARINES FATIMA SANTIN
36591 MARISA TOMAZZETTI
35214 MARIZA FATIMA PIOTROSKI JAKUBOWSKI
37253  MARLA ROBERTA FOIATTO MINGOTTI
35204 MARTA ELISANDRA FARINA BISCHOFF
34267 MARTA MULLER
37516 MAUREN BIOLO
35759  MICHELE BRESOLIN DA SILVA
34489  MICHELE WITTCINSKI
33269 MONICA PALIARINI BURIN
36024 MEROPY ANGELA MOSENA
36442 MARCIA JOANA FLOREK
34420 NEILA CARLA CAMERINI
34065 NEIVA MARIA BUCHKOSKI
35096 PAOLINE BRESOLIN
32939  PATRICIA ALINE DIOLINDO
34956  PATRICIA MARIA FILIPPINI
36866 PATRICIA FABIAN
38627 PATRICIA SEGATTI MARTINS
34807 PATRICIA TAPIA SCALCO
35521  PRISCILA ARCEGO
34205 QUENDRA LENARA BARANOSKI

2,00
1,00
8,00
8,00
2,00
4,00
5,00
6,00
4,00
4,00
7,00
5,00
1,00
6,00
2,00
5,00
3,00
3,00
1,00
8,00
8,00
2,00
5,00
1,00
5,00
8,00
8,00
2,00
6,00
3,00
1,00
3,00
5,00
1,00
6,00
6,00
8,00
4,00
4,00
6,00
4,00
8,00
3,00
6,00
7,00
6,00
7,00
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34434 QUELEN FAINELO AMARAL
36053 RAFAELA AMABILE BETIATTO
36657 RAQUEL CHIES
32916 RAQUEL MORGANA FABIANE
35118 RAQUEL REGINA WOYNIAK
38617 RENATA BATISTA DE AZEVEDO
36803 RENATA CARLA FIORENTIN
36991 ROSALI LUCIA SADOVNIK
33128 ROSANE LOURDES BADALOTTI
36877 ROSELI TERESINHA DE ALBUQUERQUE KROHN
36827 ROSILEI INES MAKIJEWSKI
33955 RUBIANE DAISE SPICA
35094 SAIANE FORCELINI PERTILLE
35293 SAMELI CRISTINA BARELLA GAUZE
35608 SANDRA BRESSAN
35777 SANDRA ELISABETE ROSIN
33112 SAUANA JANAINA ROSSET
32923 SHAYANA BITTENCOURT
35795 SILVANA FONTANA DRACHENBERG
37154 SILVANIA REGINA PELLENZ IRGANG
33347  SILVIA NADALETTI ZATTI
35319 SIMONE SOLUTCHAK
33739 SIMONE TERESINHA MARANGONI
33927 SUSIANE MARIA BAMPI
33756 SUELEN COLLET DE QUADROS
34817 TAINAN MARILIA CHEROBIN
32933 TAISE MORGANA PRESOTTO
36554 TANIA TERESINHA DONIDA
36923 TARCILA RUBIA RODIGHERO
37479 TATIANE KUCZKOWSKI
35409 TATIANE PAULA ZAWADZKI
37809 TATIANE VANIN MARMENTINI
34118 TAUANA MALU KEDES BOSCHETTI
33068 TAISE KUSZNER DOS SANTOS
33283 TAISE SAMARA DARIVA
36593 TCHESSIKA FABIOLA DALLA COSTA ALMEIDA
35290 THAISE GONCALVES BAYON
35373  TAIRA INELVES OLSZEWSKI
35282 VALQUIRIA INES SCOTA ZOLETT
33342  VALERIA TERESINHA ZATTI
34921 VANESSA ALINE PERETTI
35758 VANESSA FATIMA TABALDI RIGO
36403 VERA ZAMBRA BENITS
33782 VERIDIANA CARLA RIBICKI
34310 WANESSA PERIN

8,00
6,00
5,00
3,00
8,00
2,00
6,00
2,00
1,00
2,00
2,00
4,00
6,00
1,00
7,00
5,00
3,00
1,00
1,00
9,00
3,00
6,00
7,00
6,00
1,00
0,00
5,00
3,00
2,00
6,00
5,00
1,00
4,00
3,00
4,00
3,00
1,00
6,00
6,00
3,00
8,00
4,00
4,00
6,00
3,00
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Inscricao
35541
35317
36513
37379
38482
34562
33460
34926
33057
36075
33067
36730
36143
37183
34350
37165
35565
37751
36037
34857

Inscricao
35372
35018
38004
37268
33481
35222
34357
36689
37260
33397
33427
33353
35276
36052
36194
33709
34524
36231
37485
34476
38125
33044

PROF. ENSINO FUND. - ANOS FINAIS MATEMATICA

Nome
ADRIANA MARIA DOROCHE RECH
ALINE CRISTINA FOLETTO DE OLIVEIRA
ALINE SALETE SKOVRONSKI RECHE
ANA PAULA BAGNARA DARIVA
ANA PAULA DA SILVEIRA SANTOS
BEATRIZ TERESINHA ALBA COMMANDULI
CARINE ALEGRO MUNAUER
CLADEMAR EITUTIS
CLARIZETE GAI
DENISE ROSANGELA KAMINSKI RACOSKI
GIANA ROBERTA FINARDI
JOSIANE CARLA BAIOCCO
JULIANA RIGO
JULIANE CARLA BERLANDA
KARINE MARIA KSENCO
LILIAN MATTE LISE
MERIELEN FATIMA CARAMORI
RENATA BLANGER
ROSICLER SILVEIRA DE MOURA
SIMONE IRES TESSARO

PROF. ENSINO FUND. - ANOS FINAIS LINGUA PORTUGUESA

Nome
ADRIANA STACHELSKI
BIASSARA FERRI
CAMILA DE ALMEIDA LARA
CARINE PRESOTTO
CAROLINE REBELATO PICCOLI
CATIA ANDREA BRUSCATTO
CIRLENE MARTINI
CITIANE PICCOLI
CLEONICE DE OLIVEIRA SANTOS BEUTLER
CRISTIANE ROSSET
CRISTINA AIMI
DANIELE CARINE GAIK
DENIR JOSE DO NASCIMENTO
DIRLEI DE RE
ELISABETE BAU
FERNANDA FATIMA WEPIK
GISELE PAULA NICKEL
GLAUCIA COLLA SERRAGLIO
GLEISE BINOTTO
INDIAMARA DEDOMENICO
JOICIMARA BIEDACHA
JULIANA SALETE MORAVSKI

5,00
2,00
4,00
4,00
5,00
7,00
4,00
4,00
6,00
2,00
4,00
6,00
6,00
2,00
3,00
3,00
6,00
2,00
3,00
7,00

6,00
3,00
3,00
4,00
8,00
8,00
2,00
0,00
9,00
4,00
1,00
5,00
4,00
2,00
8,00
6,00
5,00
3,00
7,00
1,00
4,00
8,00
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34104 JULIANO DOS SANTOS 3,00
37351 KATIANE DE OLIVEIRA 2,00
35217  KELLY CRISTINA MENEGAZ 6,00
37348 KENIA ZANELLA 3,00
34660 LENITA LUCIA RANSOLIN BRUGNEROTTO 8,00
36460 MARIANGELA DAVID DE MATTOS RAMISCH 3,00
35907 MARILIA ANDREIA JEKEL 6,00
36248 NARA DALAGNOL 4,00
37370 SILMARA VEDOVATTO 4,00
37631 SORAIA CHIARELLO 5,00
34136  TEVIE ALVES DA SILVA SEXTO 4,00
34681 THAIS FATIMA TORMEN 3,00
36122 VALQUIRIA ALBERTI 5,00
37151 ZILDA JACOBI DE FREITAS 6,00
CONTADOR
Inscrigao Nome
36025 ALINE ANGELA BALESTRIN 1,00
36366 DIONES RICARDO WEBER 3,00
34278 TAINAN MECHELE BORGES LEMOS 5,00

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Erechim - RS, 31 de janeiro de 2012.

ANA LUCIA SILVEIRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal em Exercicio
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